ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

 (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ

Принято
Муниципальным Советом МО МО № 72
20 октября 2021 года

О присвоении классного чина Главе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа №72

[bookmark: _Hlk57114213]В соответствии с п. 1, п.2 ст.12 Закона Санкт-Петербурга от 03.10.2008 N 537-94 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга, члена выборного органа местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборного должностного лица местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Положением «О порядке присвоения классных чинов депутату Муниципального совета, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72», утвержденным решением Муниципального Совета МО МО №72 от 16.05.2018 №11, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 РЕШИЛ:
1.	 Присвоить Главе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа №72, исполняющему полномочия председателя Муниципального Совета МО МО № 72 Швецу Павлу Евгеньевичу классный чин муниципальный советник 2-го класса с 20 октября 2021 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО МО № 72,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО МО № 72 					     П.Е.Швец

Санкт-Петербург
20 октября 2021 года
№ 00